




KURSER 2015

Hjärtligt välkommen till nya sköna Kajakkurser!

Christina

christinaingemarsdotter@hotmail.com • +46 707-33 22 40

kajakuthyrning-grundsund.se • 

Paddla runt Orust

Starten för paddlingen sker norr om Orust på Skaftös västsida där kajakcentret ligger vid inloppet till Grundsunds hamn. Skaftö är en ö med skiftande natur, allt från den karga västsidan med storslagen utsikt över Skagerack och en skärgård med många runda klippor, till den lummiga innerskärgården med hagmarker, lövskog och grunda vikar. Första dagen börjar med en genomgång av paddelteknik, säkerhet, väderförutsättningar och navigation med guiden, därefter tar vi oss sakta runt i skärgården med kajaken, en mjukstart för turen. Första natten tillbringas i nära anslutning till Skaftö.

Paddlingen runt Orust börjar med att gå söderut mellan Orust och Gullholmen/ Herrmanö ner till Käringön. Dagsetappen är mestadels skyddad för stor sjö, det kan blåsa en del sydvästlig vind och upplevelsen av att vara i ytterskärgården blir påtagligare ju närmare Käringön man kommer.

På Käringön ligger husen oregelbundet och tätt, mycket typiskt för Bohuslän, och det finns fint boende och restauranger av hög klass. Vårt tältlägger hamnar på en grannö, precis norr om ön, då tältning är ej tillåten bland husen.

Paddlingen fortsätter söderut mot Orust sydvästra hörn med Edshultshall och Mollösund, fina gamla fiskesamhällen, vidare in i Stigfjorden som sträcker sig in mellan Orust och Tjörn. Väl inne i Stigfjorden väljer vi och vrakar för att finna bästa lägerplatsen för natten innan mörkret faller. Stigfjorden är svårnavigerad på nätterna då inga fyrar står att finna.

Morgonen därpå fortsätter turen in genom Stigfjorden. Ett innanhav med många öar att snirkla sig emellan. I slutet på fjorden dyker Stenungsund upp. En modern stad med industri som är mycket beroende av lastfartygen. En stor modern anläggning skymtar. Kursen blir nordlig utanför Stenungsund och paddlingen går längs Hakefjordens branta, skogklädda stränder. En bilfärja passeras och så småningom är dagens långa paddling till ända och vi har passerat Ljungskile med alla dess spännande hus från förra seklets societets-badkur-kultur. Vi avnjuter god mat, storslagen utsikt över fjorden samt sömn någonstans mellan Ljungskile och Uddevallabron.

Från nattens läger går färden vidare norrut upp mot Vindön, Hakefjorden övergår i Byfjorden åt öster och Kalvöfjorden åt väster/söder längs Orust norra sida. Branta klippor och ett långsträckt vatten, djupt ända intill berget, omväxlande med mjuka sandstränder som lockar till bad och vila. Kalvöfjorden byts till Koljöfjorden som leder till Ellösefjorden. Natten tillbringas nära Skaftö och sista kvällen, efter lunch och paddling tillbaka till Grundsund hamn, är fri att använda för egna landaktiviteter.

Orust är Sveriges fjärde största ö, den har ett bördigt inland med relativt små jordbruk och en mycket varierande kuststräcka. Turen passar också för tältning eller blandat boende.



Paddlingen i förslaget är mellan 15 km och 30 km per dag och turen vänder sig till paddlare med god vana. Tältning sker hela vägen runt, mat ingår och lagas på utomhus kök. Guide ingår.

Annons ligger ute på en tysk webbsida så guidningen kan komma att ges på engelska. Egen utrustning medtags.

Pris 8.400 SEK.

Datum:

17 - 22 maj 2015

21 - 26 juni 2015

23 - 28 augusti 2015

Startdatum (söndagar) 17 maj, 21 juni, 23 augusti.

Kursen startar kl 11.00 och beräknas sluta kl 18.00 på fredagen.

